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Nanokoloidalne srebro 50ppm - 500ml

Cena 60,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent BioNature - Germany

Opis produktu
NANO-KOLOIDALNE SREBRO

Zalety pro-zdrowotne srebra są znane od stuleci! O wzmacniających właściwościach srebra wiadomo już od wieków. To za jego pomocą leczono
dawniej przeziębienia, infekcje, problemy skórne oraz stany zapalne.
Roztwór nanokoloidalnego srebra charakteryzuje się wysokim poziomem rozdrobnienia, dzięki czemu jego cząsteczki są całkowicie wydalane z
organizmu w ciągu kilku dni.
Srebro nanokoloidalne to naturalny i nietoksyczny lek, który w przeciwieństwie do antybiotyków nie wpływa negatywnie na enzymy komórek
obecnych w organizmie. Jednocześnie jest w stanie również skutecznie zapobiegać różnego rodzaju infekcjom.

WŁAŚCIWOŚCI SREBRA NANO-KOLOIDALNEGO
Srebro nano-koloidalne charakteryzuje się doskonałymi właściwościami przeciwzapalnymi, przeciwbakteryjnymi oraz grzybobójczymi. Jest w
stanie zabić kilkaset różnych odmian patogenów, co czyni je bardzo skutecznym środkiem do walki z wirusami, grzybami czy bakteriami.

Jednocześnie srebro nanokoloidalne nie niszczy naturalnej flory bakteryjnej, a także wspomaga szybszą regenerację uszkodzonych komórek i
łagodzi stany zapalne. Znajduje swoje zastosowanie zarówno w leczeniu zewnętrznym, jak i wewnętrznym. Stosowanie srebra nanokoloidalnego
to jedna z form leczenia alternatywnego, którego celem jest zachowanie pełnej sprawności organizmu oraz zredukowanie objawów wielu chorób.
 

ZASTOSOWANIE SREBRA NANO-KOLOIDALNEGO DO PICIA
Spożywanie srebra nanokoloidalnego do picia jest w stanie załagodzić dolegliwości reumatyczne. Pomaga zwalczać również problemy jelitowe,
zapalenia żołądka czy biegunki. Powszechnie stosowane jest jako lek na grypę, zapalenie płuc, przeziębienie czy katar. Może skutecznie
załagodzić źródło przewlekłego zapalenia wyrostka robaczkowego oraz objawy cukrzycy.

Suplementację tego typu wykorzystuje się w leczeniu zakażenia pasożytami krwi, paciorkowcami, drożdżakami czy gronkowcami. Srebro
nanokoloidalne jest bardzo pomocne w walce z hemoroidami, białymi upławami o dużej obfitości, świądem odbytu oraz czyrakami. Stosowane
jest także w leczeniu zapalenia opon mózgowo-rdzeniowych oraz profilaktyce nowotworowej. Wykorzystuje się je również do leczenia zatruć
toksynami we krwi.

 

Suplement diety do picia zazwyczaj zawiera wyłącznie srebro nanokoloidalne oraz wodę dejonizowaną. Dawkowanie polega na odmierzeniu
odpowiedniej ilości płynu, najczęściej przy pomocy dołączonej nakrętki z miarką. Zazwyczaj wymagane jest około tygodnia regularnej
suplementacji, aby doszło do właściwego stężenia srebra koloidalnego w tkankach organizmu na poziomie około 5 – 7 ppm.

W większości przypadków, suplementacja srebrem nanokoloidalnym zbiera bardzo dobre opinie. Nie wykazano również żadnych interakcji
pomiędzy tego rodzaju preparatem, a innymi środkami leczniczymi. Stosowanie go razem z suplementami, ziołami czy lekami nie prowadzi do
tworzenia związków biochemicznych, które mogłyby mieć negatywny wpływ na ludzki organizm. Zaletą produktów ze srebrem nanokoloidalnym
jest także cena. Opakowanie zawierające 300ml czystego srebra w postaci niejonowej to koszt w granicach kilkudziesięciu złotych.

PRZECIWWSKAZANIA DO STOSOWANIA SREBRA NANO-KOLOIDALNEGO

Srebro nanokoloidalne jest nietoksycznym i naturalnym odpowiednikiem antybiotyków. Nie wpływa bezpośrednio na drobnoustroje, a jedynie
funkcjonuje jako swego rodzaju katalizator. Na dodatek mikroorganizmy nie są w stanie rozwinąć odporności na cząsteczki srebra, jak ma to
miejsce w przypadku antybiotyków. Srebro nanokoloidalne do picia jest ponadto bezwonne i nie wywołuje żadnych podrażnień. Dzięki temu
może być stosowane przez alergików, za wyjątkiem osób uczulonych na srebro.
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Przeciwwskazaniem do stosowania srebra nanokoloidalnego jest także nadwrażliwość na jakikolwiek składnik dodatkowy w preparacie. Nie
powinny go również spożywać kobiety w ciąży i karmiące oraz dzieci poniżej trzeciego roku życia. Ponadto nie należy przyjmować suplementacji
ze srebrem nanokoloidalnym bezpośrednio po zabiegach medycznych oraz w przypadku uszkodzeń błony śluzowej jamy ustnej.

SKUTKI UBOCZNE SUPLEMENTACJI SREBREM NANOKOLOIDALNYM
Nadmiar spożytego srebra nanokoloidalnego może mieć skutki negatywne tylko w przypadku przyjmowania srebra jonowego lub źle
odmierzonych dawek. Wówczas zwiększa się przede wszystkim ryzyko zachorowania na srebrzycę. Objawia się ona głównie w postaci
przebarwień na skórze, paznokciach oraz dziąsłach. Początkowo objawy te mogą być niewidoczne, jednak z czasem przeobrażają się w rozległe i
trudne do usunięcia zmiany. Niekorzystny wpływ na wyglądu nie jest jedynym skutkiem ubocznym nadmiaru spożywanego srebra oraz jego
kumulowania się w organizmie. Może się to również objawić zaburzeniami w funkcjonowaniu układu nerwowego, a także uszkodzeniami wątroby
i nerek. Dlatego przed rozpoczęciem przyjmowania suplementu diety ze srebrem nanokoloidalnym, wskazane jest dokładne wybranie
sprawdzonego produktu oraz zasięgnięcie porady lekarza i stosowanie się do zaleceń.
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